
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/09/2013 
 

 

 

Strana č: 1 

 

Zakázka malého rozsahu 
„Obnova – vodovod v ulici Truhlářská“ 

 

Věc: Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

Na základě žádostí uchazečů o výše uvedenou zakázku malého rozsahu poskytuje zadavatel 

následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dotaz č. 1:  

prosím o vysvětlení zadávací dokumentace na akci "Obnova – vodovod v ulici Truhlářská".  
V bodě 4) Požadavky na kvalifikaci pro plnění dané veřejné zakázky, odstavec c) Technická 
kvalifikace jsou dvě varianty a) a b). Chápu správně, že stačí splnit jednu nebo druhou? Nebo musí 
být splněné obě varianty, tedy bude třeba doložit seznam celkem 6 zakázek? 
 
Odpověď:  
Pochopení smyslu tohoto ustanovení zadávací dokumentace je správné. Zadavatel v odstavcích pod 
písm. a) a b) uvádí možné alternativy na předložení referencí.  
 
Dodavatel tedy může prokázat technickou kvalifikaci předložení seznamu minimálně 3 realizovaných 
zakázek, provedených dodavatelem za posledních 5 let před zahájením tohoto řízení, přičemž se 
musí jednat o stavby vodohospodářské, v navrhované technologii:  

 buď 
a) předložením seznamu 3 realizovaných staveb výstavba nebo rekonstrukce vodovodních 

řadů o světlosti v rozmezí od DN 80 do DN 500 mm, každá v minimální hodnotě 1,5 mil. Kč. 
bez DPH, přičemž stavba byla realizována jako samostatná zakázka. 

anebo  
b) předložením seznamu minimálně 3 realizovaných staveb vodovodních řadů, které byly 

budovány např. rámci jednoho investičního celku. V takovém případě musí uchazeč doložit, 
že stavba vodovodních řadů v rámci investičního celku dosáhla minimální požadované výše 
1,5 mil. bez DPH u každé stavby.  

Tyto alternativy je možné libovolně kombinovat tak, aby výsledkem bylo předložení seznamu 
celkem 3 zakázek na výstavbu vodovodu, kdy každá zakázka musí být v min. hodnotě 1,5 mil. Kč 
bez DPH a pokud byla součástí investičního celku, pak musí dosáhnou této hodnoty pouze podíl za 
výstavbu vodovodních řadů.  

 
Uchazeč k předloženým technických kvalifikacím dodá adresy objednatelů a telefonického spojení 
na kontaktní osoby k možnosti ověření referencí. 
 
V Ústí nad Orlicí dne 22. 01. 2024 
          Ing. Václav Knejp 

  jednatel společnosti 
         TEPVOS, spol. s r.o. 
            Ústí nad Orlicí 

Počet příloh: 0 Počet listů příloh: 1 Spis. znak: Označení: … 

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2024-01-22T08:12:47+0100
	Ing. Václav Knejp




